S. ISIDORI Episcopi *Palatinensis* Soliloquia, ex veteri editione sine loco et anno in fol. in Bibl. Baluziana p. 16. Vide quae de Soliloquiis istis inter scripta S. Isidori Hispalensis n. 3.

ISIDORUS Peccator. Supra *Mercator*.

ISIDORUS Ruthenus Supra, *Isidorus Kiovienis*.

ISIDORUS Setubensis. supra *Mercator*.

ISO Magister, Monachus S. Galli, et Doctor nominatissimus, defunctus A. 871. prid. Id. Maji teste Hermanno Contracto in Chron. et Hependano in Annalibus apud Goldastum tomo I rerum Alemannicarum, in quo volumine obvius etiam Ratpertus Monachus, in cuius libro de origine et casibus Monasterii S. Galli, multa in laudem Isonis leguntur pag. 12. atque in primis pag. 22. seq. et 77. ubi laudantur ex ejus discipulis, Marcellus, Notkerus Balbulus, Notkerus Magister artis theorieae, Ratpertus, Tutilo, Hartmannus etc. Ejusdem Isonis libri quo *de miraculis S. Othmari Abbatis* S. Galli exstant in eodem tomo primo rerum Alemannicarum pag. 189-189. et apud Mabillonum Sec. 3. Ord. S. Benedict. parte 2 pag. 162. *Formulae chartarum* in centuria apud eundem Goldastum tom: 2 Alemannic. p. 28. 30. 33. 36. 48. et 54. seq. Grimaldo Abbatte, adeoque ante An. 872. non An. 913. ut Goldastus p. 5. *Glossas in Prudentium Poëtam*, ex duplice Codice, Caroli Widmanni et Jacobi Bongarsii vulgarit ad calcem Prudentii sui Joannes Weitzius pag. 771-904. Ilanov. 1613. 8. *Lexicon Latinum* ex omnibus veterum glossariis collectum sub nomine Salomonis Episcopi, quod in monasterio S. Galli et Constantiae in Bibl. cathedrali asservari Goldastus p. 144. testatur, nemo adhuc in lucem protulit. Fertur et *Carmina* quae-

dam composuisse, etiam ipsa necdum publice visa.

ISRAEL *Canonicus Upsaliensis*, circa An 1321. scriptor *miraculorum S. Erici, Sveciae Regis* de quo supra, Israel ER- LANDI tom. 2 pag. 518. ubi emendandum quod Ordini Minorum ibi adscribitur, nihil enim certius quam ex Ordine Praedicatorum fuisse. Vide Jacobum Quetif t. 1 pag. 544. seq.

ISYCHIUS. Supra HESYCHIUS.

ITACIUS sive ITHACIUS, supra IDACIUS.

Anonymi synchroni *breviarium ITALI- CAE historiae* a temporibus Friderici II. Augusti ad An. 1354. a C. V. Jo. Bur- chardo Menckenio ex Bibl. Paulina Lip- siensi oblatum vulgavit celeberrimus Mu- ratorius tom. 16. scriptorum Italiae pag. 255-288.

De Caeteris non repetam hoc loco, quae notata a me sunt in conspectu thesauri litterarii Italiae, edito Hamburgi 1730. 8. in quo recensita Lector inter alia reperiet *Andreae Schotti Italianam illustratam* p. 67. Thesaurum *Graevio Burmannianum His- toriorum Italiae* p. 78. et Corporis Mediolanensis tomos priores XI. p. 13. seq.

ITHACIUS Sossubensis sive Ossonoben- sis Episcopus Hispanus, supra IDACIUS.

Apud Leyserum "τ μακαρίτην in histo- ria poëseos medii aevi p. 2044. JU. Burg. legendum W. sive Wilhelmus. Nam Wil- helmi Burgensis, descriptio Belli Navar- rensis An. 1366. gesti et de Petro Rege Aragoniae atque Eduardo Principe carmen versibus 560. MStum. inter Codices Latini Kenelmi Digbaei in Bibl. Bodleiana. Vide Catalogum pag. 85. n. 1768. 167. Junior autem hic Wilhelmus Burgensis si- ve Petroburgensis, quam ille de quo su- pra tom. 3 pag. 451.

JUHELLUS de Mayenne, Archiepiscopus Turonensis jam An. 1229. et ab An. 1243. Remensis usque ad An. 1250. Vide Sam- marthanos in Gallia Christiana tom. 4. pag. 874. seq. et 528. Archiepiscopi Turonensis *decreta pro Ecclesia Briocensi*, promul- gata An. 1233. edidit Dacherius tom. 2. pag. 606. (edit. novae tom. 3. pag. 612.)

recusa etiam in tomis Conclliorum Labbei tom. XI. Harduin. t. VII. et Coleti Veneta tom. XIII. *Canones XIV.* Turonensis Concilii sub Juhello habiti exibet Joannes Maan tom. 2. Ecclesiae Turonens. pag. 54.

Stephanus JULIACUS ex Juliacensi Provincia Doctor Parisiensis Ord. Minor. scriptor coaevus sive interpres ex Gallico Petri a Vallibus sive a Remis, *Vitae B. Coletae* Ord. S. Clarae reformatricis, defunctae An. 1447. Exstat compendium apud Surium 6 Martii, integr. in Actis Sanctor. tom. 1 Martii pag. 539-587.

JULIANITA sive *JULIANUS Medicus Bononiensis*, cuius *tres libros de re Medica MSstos* Tiguri vidit Gesnerus qui de iis vendendus pag. 469. Bibliothecae.

JULIANUS S. Anastasiae presbyter Romanus, cui Dionysius Exiguus piis ejus excitatus studiis dicavit Librum Decretalium Epistolarum Pontificum Rom. de quo supra tom. 2. pag. 451.

JULIANUS seu JULIUS Anglus JCtus quem ex Lelando Pitseus pag. 88. notat scripsisse *ad tertium Decretalium et de probationibus post cessionem*.

JULIANUS Antecessor Patricius et Exconsul CPol. a) temporibus Justini junioris Imp. cuius dictatum *de Consiliariis et de Contutoribus* edidit Petrus Pithoeus cum auctore Collationis Legum Mosaicarum et Romanarum, et inter Petri Pithoei opera Paris. 1609. 4. pag. 120. 124. *De epitome Novellarum Justiniani*, illiusque iteratis editionibus dictum in Bibl. Graeca tom. XII. pag. 398. Utrum idem sit an alias Julianus cui Priscianus Grammaticus scripta sua dedicavit, non plane exploratum est, quamquam temporum ratio utcunque congruit.

Antonius JULIANUS de quo Minucius Felix cap. 33i *ut transeamus veteres, Flavii Josephi vel Antonii Juliani de Judaeis require: jam scies nequitia sua hanc eos meruisse fortunam*, Suspicio hunc esse M. Antonium Julianum Judaeae, cum Hierosolyma a Tito everteretur Procuratorem, memoratum Josepho lib. VI. de bello Judaico cap. IV. sect. 4. Latine scripserit, an